Российская Федерация

Иркутская область

 Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 15.02.2016 г.№ 11

п. Коршуновский

«О противопожарном режиме в помещении

администрации Коршуновского сельского поселения»
Во исполнение Федерального Закона РФ «О пожарной безопасности»:
1. Назначить ответственным за пожарную безопасность по администрации Коршуновского сельского поселения ведущего специалиста по муниципальному хозяйству Коротких В.М.;
2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Коротких В.М. временное исполнение обязанностей по пожарной безопасности в администрации Коршуновского сельского поселения возложить на   специалиста администрации по распоряжению главы Коршуновского сельского поселения;
3. По окончанию рабочего дня, а также перед уходом на обеденный перерыв ежедневно проверять обесточенность электрооборудования во всех рабочих кабинетах и подсобных помещениях здания администрации;
4. Распределительные щиты и коробки держать закрытыми;
5. Выполнить указатели мест обесточивания электранагрузки в здании администрации, указатели с информацией о телефонах, по которым необходимо звонить в случае возникновения пожара в здании администрации;
6. Разработать необходимые инструкции для специалистов и рабочего персонала по пожарной безопасности;
7. Организовать обучение специалистов и рабочих администрации мерам пожарной безопасности;

8. Признать утратившим силу распоряжение администрации Коршуновского сельского поселения № 32 от 16.03.2015 г. «О противопожарном режиме в помещении администрации Коршуновского сельского поселения»;
9. Настоящее распоряжение довести до сведения всех специалистов и работников администрации Коршуновского сельского поселения;
10. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Коршуновского

сельского поселения                                                                Н.В. Липатов